CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne ®B5-108/20243 ot 27.04.2024

SnekmpoHHas eepcusi

HacTOSALLMM NOATBEPXAaeTcs, YTo obpasoBaTenbHble NPorpaMmmsi
Mo HanpasBneHnam NoaroToBku / cneumansHocTam (Mpunoxexue)

chenepanbHOro rocyapcTBeHHOro 6ro4KeTHOro 06pa3oBaTeNnbHOMO
yupexaeHus Bbicliero o6pasoBaHuns

"BYPATCKAA TOCYOAPCTBEHHAA
CEJIbCKOXO3ANCTBEHHAA AKAOEM/A UMEHW B.P.
OUTTUTTIOBA"

B nepuog ¢ 02 anpens no 25 anpensa 2024 roaga
YCMNEeLHO NPOLUSIM BHELLHIOK HE3AaBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
noAroToBKKM BbINYCKHUKOB H6akanaepuara / cneyyanuterta
no cepTnMUNPOBaHHbLIM Negarorn4ecknm n3mMepuTenbHbIM
mMartepuanam

denepanbHOro MHTEpPHET-9K3aMeHa
[NA BbIMNYCKHMKOB Bakanaspuarta u cneuvanurerta




MpunoxeHwne
k CepTudumkarty kayectsa
Ne ®B5-108/20243 ot 27.04.2024

HanpaBneHusi noarotoBku / cneunanbHOCTU

09.03.03
21.03.02
35.03.06
38.03.01
38.03.02

MNMpuknagHaga nHpopmaTtmka

3eMneycTponcTBO U KagacTpbl

ArponHxeHepus
OKOHOMUKA

MeHemKMeHT




