

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

№ ФБ-108/2024Э от 27.04.2024

Электронная версия

настоящим подтверждается, что образовательные программы
по направлениям подготовки / специальностям (Приложение)
федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования

**"БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ ИМЕНИ В.Р.
ФИЛИППОВА"**

в период с 02 апреля по 25 апреля 2024 года
успешно прошли внешнюю независимую оценку качества
подготовки выпускников бакалавриата / специалитета
по сертифицированным педагогическим измерительным
материалам

**Федерального интернет-экзамена
для выпускников бакалавриата и специалитета**



Приложение
к Сертификату качества
№ ФБ-108/2024Э от 27.04.2024

Направления подготовки / специальности

09.03.03	Прикладная информатика
21.03.02	Землеустройство и кадастры
35.03.06	Агроинженерия
38.03.01	Экономика
38.03.02	Менеджмент